
 

 

UCHWAŁA NR VII/84/15 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 23 września 2015 roku 

w sprawie: zmiany  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśniowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, 

co następuje : 

§ 1. Zmienia się § I Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXVI/224/13 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 24 września 

2013 r. w ten sposób, że po zapisie - Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887 z późniejszymi zmianami) dodaje się: 

„- innych przepisów prawnych w celu realizacji zadań Gminy Wiśniowa w zakresie zadań własnych 

i zleconych gminie przekazanych do realizacji przez jednostki pomocy społecznej”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wiśniowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Wiśniowa 

Dorota Rokosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 5689


		2015-10-05T10:07:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




